UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đính chính một phần nội dung trong Quyết định số

5021/QĐ-UBND ngày 23/11/2020 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Quyết định số 5021/QĐ-UBND ngày 23/11/2020 của UBND tỉnh về

việc cho Công ty TNHH Nam Lực thuê đất tại xã Định Hải, huyện Yên Định và
xã Vĩnh Hòa, huyện Vĩnh Lộc để tiếp tục sử dụng vào mục đích thực hiện dự án
Khai thác mỏ cát số 54 sử dụng vào mục đích làm vật liệu xây dựng thông
thường;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số
8309/STNMT-QLĐĐ ngày 30/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính tên đơn vị hành chính cấp xã tại Quyết định số
5021/QĐ-UBND ngày 23/11/2020 của UBND tỉnh: Từ ”xã Vĩnh Hùng” thành
”xã Vĩnh Hòa”.

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 5021/QĐ-UBND ngày
23/11/2020 của UBND tỉnh giữ nguyên không thay đổi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi
trường, Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; Cục trưởng Cục Thuế;
UBND huyện Vĩnh Lộc, UBND xã Vĩnh Hòa; Công ty TNHH Nam Lực và các
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, NN.
           (MC226.12.20)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

5219 04           12